COMPLETE VALSETS

Eerstelijns valbeveiligingsset voor steigerbouwer

@ ELARA190V2

Valbescherming

Voordelen

~ Prestaties

-Webbing met verbeterde slijtvastheid en gecertificeerd op scherpe
randen

& Economisch

-Voordelige kant-en-klare set

Toepassing

 Bouw & Constructie

5 . « Afwerking / ambachtslieden
Certificeringen en normen
« Onderhoud

c € CATEGORIE Il

EN 362

EN355
140 KG

EN361
140 KG

Beschermt tegen

Val
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Eerstelijns valbeveiligingsset voor steigerbouwer
Valbescherming

Normen - Details Technische details

A

DELTAPLUS

Soort uitrusting
Deze kit bevat

Samenstelling van de
hoofdsteun

Lock

Totaal aantal
bevestigingspunten

Bevestigingspunt voor
valbeveiliging

Inbegrepen elementen
Kleur
Maat

Levensduur vanaf
productiedatum (jaren)

Gewicht (kg) (kg)
Sternal
Dorsal

Werksituaties met
valbeveiliging

eopost sefels

Valbeveiligingsset “scaffolding”
1x HAR12, 1x AN203200ZD

Staal, Polyester

Automatic system, Manual system
2

Dorsaal, Borst

Opbergzak
Oranje

S/M/L, XL/XXL
10

1,8
1
1

Verplaatsingen langs een levenslijn,
Kleine vertikale verplaatsingen of
kleine verplaatsingen op hellend
vlak (< 3m), Kleine horizontale
verplaatsingen (< 3 m)
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